
 

 

UCHWAŁA NR XV/128/25 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/63/24 Rady Gminy Żary z dnia 28 listopada 2024r.  

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Żary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/63/24 Rady Gminy Żary z dnia 28 listopada 2024r. w sprawie zwolnień od podatku 

od nieruchomości na terenie Gminy Żary (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 04 grudnia 2024r. poz. 2869) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 po pkt 6)  dodaje się:  pkt 7), który otrzymuje brzmienie:  

"Budowle służące do prowadzenia działalności związanej z zaspakajaniem zbiorowych potrzeb w zakresie 

odprowadzania i oczyszczania ścieków". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego  i ma zastosowanie od 1 stycznia 2025 roku.     

     

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Elwira Wentlant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 1776


		2025-07-21T13:56:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




